
        


        


        

        

 

                              У К А З 

 

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

       О присвоении классного чина главного государственного 

              советника налоговой службы В. В. Гусеву 

 

     Руководствуясь пунктом "б" статьи  89  Конституции  Российской 

Федерации,  п о с т а н о в л я ю: 

     Присвоить классный  чин  главного  государственного  советника 

налоговой   службы  Гусеву  Владимиру  Васильевичу  -  руководителю 

Государственной налоговой службы Российской Федерации. 

 

 

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

     Москва, Кремль 

     7 октября 1994 года 

     N 1985 


        


